
Finał Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Kobiet

Kobiecy Klub Piłkarski (KKP) Stomilanki Olsztyn okazał się najlepszy spośród trzech innych zespołów piłkarskich kobiet.
Dwudniowe zmagania zakończyły się w czwartek, 21 lipca. To pierwszy ogólnopolski turniej seniorek zorganizowany przez
Klub Sportowy (KS) Włókniarz Białystok. W dekoracji zwycięzców uczestniczył wicemarszałek Sebastian Łukaszewicz.
Partnerem wydarzenia było Województwo Podlaskie.

Drugie miejsce wywalczył KKPK Medyk POLOmarket Konin, zaś ostatnie miejsce na
podium Górnik Łęczna. Gospodarz wydarzenia – KS Włókniarz Białystok zajął 4.
miejsce.

Wicemarszałek Sebastian Łukaszewicz wręczył przedstawicielkom klubów puchary
oraz życzył dalszych sukcesów.

– To świetny turniej, zmagania były na bardzo wysokim poziomie. Wzięły w nim
udział cztery drużyny z całej Polski, a ponad sto osób gościło z tej okazji w
Białymstoku – mówił.

KKP Stomilanki Olsztyn na co dzień gra w I Lidze piłki nożnej kobiet. To jeden z
czołowych zespołów walczących o awans do wyższej klasy rozgrywkowej.

– Jestem zadowolony z turnieju, na pewno dobrze wykorzystaliśmy ten czas.
Mogliśmy zagrać trzy mecze. Była to z pewnością dobra okazja do sprawdzenia
kilku elementów taktycznych – powiedział Dariusz Maleszewski, prezes i trener
KKP Stomilanki Olsztyn.



Rozgrywki rozpoczęły się w środę (20.07). Pierwszy mecz rozegrały KS Włókniarz i
KKPK Medyk POLOmarket Konin. Następnie zmierzyły się ze sobą KKP Stomilanki
Olsztyn i Górnik Łęczna, który w następnej rozgrywce stoczył mecz z białostockim KS
Włókniarz. Ostatni mecz rozegrały KKP Stomilanki Olsztyn i KKPK Medyk POLOmarket
Konin.

Drugiego dnia Górnik Łęczna zmierzył się z KKPK Medyk POLOmarket Konin, a KS
Włókniarz z KKP Stomilanki Olsztyn.

– Rozwój i promocja piłki nożnej kobiet są bardzo ważne. Na co dzień nie mamy
okazji, żeby gościć na podlaskiej ziemi takie zespoły. A teraz mogliśmy pokazać
nasz region i to, że piłka nożna kobiet jest na wysokim poziomie – mówił
Przemysław Gontar, prezes KS Włókniarz Białystok.

To pierwszy turniej seniorek zorganizowany przez KS Włókniarz Białystok. We
wcześniejszych latach odbywały się rozgrywki młodzieżowe kobiet.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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